
Časovó rozmeziprogramu :

1.den 13,30 - 18,00

2.+3. den 9,00 - 12,00 + 13,30 - 18,00

4.den 9,00 - 12,00

Doprava zajištěna autobusem zahranični výroby se záďržnými pásy na všech sedadlech.
Program začiná obědem v pondělí a končí snídaní v pátek.

Kalkulace jeplatnák datu 2.1,1,2023 aplati při min. počtu 45 platicich děti + max. 6 doprovodných osob

V případě zásadních změn cen od dodavatelů může být cena upravena.

Platební a storno podmínky:
Nejpozději do 30.10.2023 závaznépotvrzenirezeíyace výletu. Celková částka na osobu činí 5.400,-/pobyt.
Celkem za skupinu 48 x 5,400,-Kč je tedy 259.2a0,- Kč. ZáIohave v}ši 2.000,- Kč/osoba splatná do
20.11.2023. Doplatek celé částky do 2l.03.2024.Yy6čtováni celé akce do 14 dnů od návratu.

V případě storna je dodavatel odběrateli oprávněn účtovat tyto storno poplatky za stornované a nečerpanó
služby :

vicenež 31 dní před odjezdem při splněném min. počtu dětí platí stomovaný žákpouze administrativní
poplatek ve výši 500,-/osoba

30 - 15 dní před odjezdem 50% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
14-0 dní před odjezdem 100% objemu stornovaných anečerpaných služeb

Na neúčast zváhtých důvodů, která je doloženálékařskou zprávou, se vztahuje pojištění ve v}ši max. 80%

z celkové ceny výletu.


